

Grej Sport ApS
Thrigesvej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 13 94 22

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018

Ole Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grej Sport ApS Thrigesvej 19 7430 Ikast
	Telefon: 97118444
	CVR-nr.: 10 13 94 22
	Stiftet: 1. januar 2003
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Meiying Xu
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Ole Toft Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af import og handel med fiskeriartikler samt øvrige varer fra Kina.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140 t.kr. mod 806 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -465 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening, alternativt ved gældskonvertering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	140.091	806.405
1 Personaleomkostninger	-429.197	-574.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.836	-36.488
Driftsresultat	-360.942	195.649
Andre finansielle indtægter	378	24.196
2 Øvrige finansielle omkostninger	-216.615	-179.427
Resultat før skat	-577.179	40.418
3 Skat af årets resultat	112.077	13.712
Årets resultat	-465.102	54.130
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	54.130
Disponeret fra overført resultat	-465.102	0
Disponeret i alt	-465.102	54.130

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.166	107.266
Materielle anlægsaktiver i alt	80.166	107.266
Anlægsaktiver i alt	80.166	107.266
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.309.968	2.574.313
Forudbetalinger for varer	551.011	440.372
Varebeholdninger i alt	3.860.979	3.014.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.174	107.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	350.000
Udskudte skatteaktiver	6.200	6.200
Tilgodehavende selskabsskat	112.077	14.012
Andre tilgodehavender	37.957	0
Periodeafgrænsningsposter	18.928	30.305
Tilgodehavender i alt	329.336	508.152
Andre værdipapirer og kapitalandele	109.960	127.676
Værdipapirer i alt	109.960	127.676
Likvide beholdninger	0	354.697
Omsætningsaktiver i alt	4.300.275	4.005.210
Aktiver i alt	4.380.441	4.112.476

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-2.104.525	-1.639.423
	Egenkapital i alt	<u>-1.604.525</u>	<u>-1.139.423</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	138.689	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.169.775	4.699.687
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	399.645	303.395
	Anden gæld	76.857	248.817
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.984.966</u>	<u>5.251.899</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.984.966</u>	<u>5.251.899</u>
	Passiver i alt	<u>4.380.441</u>	<u>4.112.476</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	411.625	502.561
Andre omkostninger til social sikring	17.509	19.225
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>63</u>	<u>52.482</u>
	<u>429.197</u>	<u>574.268</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	189.106	159.545
Andre finansielle omkostninger	<u>27.509</u>	<u>19.882</u>
	<u>216.615</u>	<u>179.427</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-112.077	-14.012
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>300</u>
	<u>-112.077</u>	<u>-13.712</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	135.500	38.620
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>96.880</u>
Kostpris 31. december	<u>135.500</u>	<u>135.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-28.234	-10.822
Årets af-/nedskrivninger	<u>-27.100</u>	<u>-17.412</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-55.334</u>	<u>-28.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>80.166</u>	<u>107.266</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.639.423	-1.693.553
Årets overførte underskud	-465.102	54.130
	<u>-2.104.525</u>	<u>-1.639.423</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 120 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 320 t.kr. Lejeaftalerne kan opsiges med en varsel på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Toft Holding ApS, CVR-nr. 27479995 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.